
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XVII/168/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Cewice 
oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2020 r. poz 713) oraz art. 13 ust l w związku z art 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U . z 2020 r. poz 65 ze zm.) 

Wydaje się zgodę na oddanie w dzierżawę oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy, gruntu o powierzchni 45 m 2 stanowiącego część działki nr 10/3 obręb Maszewo Lęborskie, dla której Sąd 
Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą o numerze SL1 L/00030928/3, na okres do dnia 31.12.2023 r. 
dotychczasowemu dzierżawcy. 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje 

§1-

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Wiesła eller 

Brak uwag formalno-prawnych 

Strona 1 


